
ЗИМСКИ КАЛЕНДАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 2015 ГОДИНА 
 

 

 

 

 

 

Дата ТУРНИР КАТЕГОРИЈА КЛУБ ОРГАНИЗАТОР ТЕРЕНИ / ТОПКИ РОК НА ПРИЈАВА/ 
РОК НА ОДЈАВА 

ФОРМАТ 

51 недела 
20-22 

Декември 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 14 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 
2 терени/Баболат 17/12/2014 

 
главен турнир 32 

52 недела 
27-28 

Декември 
Проект Детски Тенис Црвен, Потокалов 

тенис 
Тениски клуб АТК-Скопје 

070700770 
2 терени/Баболат 

Црвени и Портокалови 
25/12/2014 

 
неограничено 

28-30 
Декември 

Зимско Отворено Првенство на 
Македонија 

П, 18 години Јуниори и 
Јуниорки 

Тениски клуб Југ-Скопје 
02 5511896 

2 терени/Баболат 25/12/2014 
 

главен турнир 32 

4 недела 
24-26 

Јануари 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 14 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Југ-Скопје 

02 5511896 
2 терени/Баболат 23/01/2015 

 
главен турнир 32 

5 недела 
31 Јануари 

02 
Февруари 

Зимско Отворено Првенство на 
Македонија 

П, 12 години Јуниори и 
Јуниорки 

Тениски клуб АТК-Скопје 
070700770 

2 терени/Баболат 28/01/2015 
 

главен турнир 32 

6 недела  
07-09 

Февруари 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија  
П, 16 години, Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Црна Река-
Кавадарци 076 660 665 

2 терени/Баболат 04/02/2015 
 

главен турнир 32 

7 недела 
14-16 

Февруари 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 18 години Јуниори и 

Јуниорки 
Тениски клуб Винерпро-
Прилеп 070 308 030 

2 терени/Баболат 11/02/2015 главен турнир 32 

8 недела 
21-23 

Февруари 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија 
П, 12 години момчиња 

и девојчиња 
Tenis Park Skopje-Skopje 

077 709 129 
2 терени/Баболат 
Зелени Топки 

18/02/2015 
 

главен турнир 32 

9 недела 
28 Февруари 

02 Март 
Зимско Отворено Првенство на 

Македонија  
П, 16 години, Јуниори и 

Јуниорки  
Tenis Park Skopje-Skopje 

077 709 129 
2 терени/Баболат 25/02/2015 главен турнир 32 

10 недела 
07-09 
Март 

                  Зелен турнир П, 11 години момчиња 
и девојчиња  

Tenis Park Skopje-Skopje 
077 709 129   

2 терени/Баболат 
Зелени Топки 

04/03/2015 главен турнир 32 

11 недела 
10-20 
Март 

ИТФ/ТЕ Источно Европски 
шемпиона 

П, ДВ, 14 години 
Јуниори и Јуниорки 

Анталија, Турција 
 

ТЕ 23/01/2015  МТФ ТЕ 

11 недела 
14-15 
Март 

Проект Детски Тенис Црвен, Потокалов 
тенис 

Тениски клуб Југ-Скопје 
02 5511896 

2 терени/Баболат 
Црвени и Портокалови 

12/03/2015 
 

неограничено 

12 недела       
21-23 
Март 

Зелен турнир П, 11 години момчиња 
и девојчиња 

Тениски клуб АТК-Скопје 
070700770 

2 терени/Баболат 
Зелени Топки 

11/03/2015 
 

главен турнир 32 

 
 

      


